
Důležité informace pro vystavovatele – Sommerlounge 2023 

 

 1 

Sommerlounge Fichtelgebirge dne 3. srpna 2023 
Důležité informace pro vystavovatele!!! 

 
 
1. Všeobecné informace 

Za vybavení (včetně večerního osvětlení) a provoz výstavního stánku si odpovídají všichni 
vystavovatelé sami. Za poškození vybavení stánku pořadatel neručí. 
 
V průběhu akce lze pořizovat fotografie, filmové a zvukové záznamy, které lze v případě po-
třeby použít pro další propagaci projektu. 
 
Účastnický poplatek zahrnuje montáž a demontáž pavilonů pronajatých prostřednictvím sdru-
žení. 
 
2. Montáž a demontáž 
 
Stavba stánku bude probíhat 3. srpna 2023 od 8:30 hodin a ukončena musí být nejpozději do 
13:30 hodin. Demontáž od 20.00 hodin.  
Vystavovatelé by měli obsadit stánky/pavilony nejpozději do 13:30 hodin (protože dopro-
vodný program začíná ve 14:00). Konec regionální prezentace je kolem 20:00. Osvědčilo se 
dát také vystavovatelům příležitost k prohlídce a diskusi. 
 
3. Parkování 
 
Pro vystavovatele budou vyhrazeny samostatné parkovací plochy. 
 

4. Marketing a vztahy s veřejností 
 
Marketingový poplatek ve výši 50,00 EUR na vystavovatele je účtován za náklady na re-
klamu a marketing, které mají dopad na veřejnost. 

• Leták Sommerlounge a plakáty 
• Práce s veřejností, jako jsou předběžná oznámení v různých médiích 
• Reklama na sociálních sítích 
• Propagace akce na veletrzích a výstavách atd.  
• Účast na facebookové kampani před akcí 

Nejsou zahrnuty náklady na další volitelné možnosti reklamy: 
• Reklama LED stěna, jeviště Sommerlounge 
• Inzeráty/advertoriály v časopise ZUKUNFT Fichtelgebirge  
• Inzerce v připravované zvláštní příloze regionálních deníků 
• Spoty v místním rádiu nebo místní televizi pro Vaši prezentaci na veletrhu Sommer-

lounge) 

Reklamní kampaň na Facebooku  
Za tímto účelem vytvoříme příspěvek na naší FB stránce https://www.facebook.com/Foerder-
vereinFichtelgebirge. Potřebujeme Vámi formulovaný text s obrázkem Vaší veletržní prezen-
tace a odkazem na Vaši domovskou nebo FB stránku. Pokud například plánujete speciální 
kampaň při Vaší veletržní prezentaci, můžeme ji inzerovat ideálně na Facebooku. Po 



Důležité informace pro vystavovatele – Sommerlounge 2023 

 

 2 

obdržení Vaší přihlášky nám zašlete příslušný textový a obrazový materiál nejpozději do 
15.06.2023.  

 
5. Vysvětlení konceptu veletrhu na letošním Sommerlounge Fichtelgebirge v rámci 
Týdnů bavorsko-českého přátelství. 

Jako vystavovatel máte naprostou svobodu, pokud jde o podobu Vaší veletržní pre-
zentace! Dodržení tématického zaměření NENÍ podmínkou účasti na regionální prezen-
taci. 

Motto: SPOLEČNĚ TVOŘÍME PŘÍLEŽITOSTI! 

Partnerství a spolupráce přispívají k úspěšnému rozvoji a dobrému životu v propojeném ba-
vorsko-českém prostoru! 

I Vy jako vystavovatel můžete – je-li to možné a žádoucí – zpracovat toto téma ve své ve-
letržní prezentaci a zařadit své produkty a služby nebo své jednání jako firma či instituce na 
regionální úrovni do kontextu německo-českého přátelství.  

Budeme rádi,  
- když se ve své veletržní prezentaci budete věnovat aspektům souvisejícím s německo-čes-
kými vztahy (pokud takové aspekty existují), např. společným projektům. 
- svou prezentaci na veletrhu naplánujete společně s českou partnerskou organizací/obcí/fir-
mou a budete se prezentovat společně (bez dalších nákladů). 
 
Můžete také využít nabídky financování partnerských projektů, setkávání, od Česko-němec-
kého fondu budoucnosti...… 
Více informací naleznete na www.fondbudoucnosti.cz/de/ 
 
 
Ať už se bude jednat o Vaši veletržní prezentaci nebo nějakou akci s účastí v rámcovém 
programu, workshopu nebo osvětě – budeme se těšit na Vaše nápady!  
 

6. Důležité termíny pro vystavovatele: 
 
30.04.2023 Uzávěrka inzerátů v časopise ZUKUNFT Fichtelgebirge 
15.06.2023 Uzávěrka přihlášek Sommerlounge Fichtelgebirge 

       a konečný termín pro odevzdání obrazového a textového materiálu pro příspěvky   
na Facebooku 

05.07.2023 Uzávěrka přihlášení změn veletržní prezentace 
       (Prostor na stánku, doprovodná programová kampaň, preferované umístění – 

např. vedle českého partnera) 
10.07.2023 Odeslání faktury 
12.07.2023 17:30 hod. Informační akce pro vystavovatele  
                   (plánování veletrhu, vydání plakátu…) 
14.07.2023 Termín odevzdání darů do benefiční Fichtelgebirgs-Tomboly 

       a termín odevzdání fólie nebo spotové reklamní LED stěny 
03.08.2023 Stavba stánku 8:30 – 13:30  
 
  



Důležité informace pro vystavovatele – Sommerlounge 2023 

 

 3 

 
7. Důležité kontakty pro dotazy týkající se  
letošní Sommerlounge Fichtelgebirge v Selbu 
 
Veškeré dotazy můžete vždy zasílat na adresu sommerlounge@foerderverein-fichtelge-
birge.de. Předáme je příslušné kontaktní osobě a vždy obdržíte odpověď. Prosím, pochopte, 
že to může nějakou dobu trvat, protože všichni se na organizaci Sommerlounge podílíme 
dobrovolně. 
 
Ø Obecná komunikace a plánování veletrhu/Facebooková kampaň 
Sabine Reichel-Fröhlich, Förderverein Fichtelgebirge e. V. 
0172/ 791 88 18 sommerlounge@foerderverein-fichtelgebirge.de 
 
Ø Benefiční zážitková tombola 
tombola@foerderverein-fichtelgebirge.de 
 
Ø Obecná komunikace v českém jazyce 
Eliska Bilgi, Selb 2023 gGmbH 
+49 (0)9287/ 96980-35; +49 176 735 899 16 eliska.bilgi@selb23.de 
 
Ø Technická podpora online přihlášení regionální prezentace 
Frank Bauer, předseda Förderverein Fichtelgebirge e. V. 
0171/ 495 46 66 admin@foerderverein-fichtelgebirge.de 
 
Ø  Práce s veřejností & pódiový program/reklamní LED stěna 
Matthias Fischer, Förderverein Fichtelgebirge e. V. 
0170/ 185 73 65 mfischer@akm-bayreuth.de 
 
Ø Rámcový program 
Sybille Kießling, Förderverein Fichtelgebirge e. V. 
0151/ 20 99 49 44 sybille.kiessling@foerderverein-fichtelgebirge.de 
 
Ø Catering D N. N. 
sommerlounge@foerderverein-fichtelgebirge.de 
Catering CZ 
Eliska Bilgi eliska.bilgi@selb23.de 
 
Ø Městský marketing a turismus města Selb / 
Infrastruktura & bezpečnost 
Nadja Hochmuth, Stadtmarketing und Tourismus 
+49 9287/ 883 178 nadja.hochmuth@selb.de 
  



Důležité informace pro vystavovatele – Sommerlounge 2023 

 

 4 

8. Informace o Förderverein Fichtelgebirge 
 
PROPOJOVÁNÍ, ROZVOJ, REALIZACE 
Tři hesla pro naši práci. A zároveň náš jasný cíl. 
 
Chceme 

• aktivovat občanskou angažovanost 
• informovat o životě a práci v regionu 
• upozornit na širokou škálu nabídek ve Fichtelgebirge a vyzvat k využití nabídky 
• podporovat kulturní, vzdělávací a vědecké aktivity, jakož i inovativní síly a přeshra-

niční spolupráci 
• přispívat k utváření image a identity a působit uvnitř i navenek! 

 
Chápeme se jako otevřená dílna budoucnosti pro regionální rozvoj a práci na dobrovolné 
bázi a mimo politické struktury, napříč obory a regiony. Všichni angažovaní občané Fichtel-
gebirge nám mohou aktivně přispívat. Spolupracujeme s regionálním vedením okresů Fich-
telgebirge a Turistickou kanceláří Fichtelgebirge a také s mnoha dalšími iniciativami, institu-
cemi a sdruženími v regionu. Další informace naleznete na www.foerderverein-fichtelge-
birge.de  
 

Naše členské poplatky 
 
(1) Jednotlivci, stranická sdružení a právnické osoby soukromého a veřejného práva s ideo-

vými cíli platí roční členský příspěvek ve výši 25,00 EUR. 
(2) Podnikatelé, právně způsobilá sdružení osob a právnické osoby soukromého práva, které 

působí v soukromém sektoru, platí tyto členské příspěvky: 
 
Zaměstnanci Roční částka 
    0 –   20 EUR   55,00 
  21 –   50 EUR   80,00 
  51 – 100 EUR 105,00 
101 – 300 EUR 155,00 
301 – 500 EUR 205,00 
nad 500 EUR 260,00 
 

(3) Územní správní celky platí příspěvek ve výši 0,05 EUR na obyvatele. Banky a spořitelny a 
také členové sdružení, která nespadají do kategorií (1) a (2), přispívají částkou 260,00 
EUR. 

 
Naši dobrovolnickou činnost v neziskovém sdružení Förderverein Fichtelge-
birge a benefiční akci Sommerlounge Fichtelgebirge můžete také podpořit da-
rem 
 
Účet pro zasílání darů: Förderverein Fichtelgebirge e. V. 
Peněžní ústav: Sparkasse Hochfranken 
BIC: BYLADEM1HOF 
IBAN DE69 7805 0000 0222 1386 61 
 
 
Srdečně děkujeme! 
 


